
公开采�公告

广告�号： 19915/2025

第一部分：合同授予�

I.1)采�机构的��信息

I.1.1)合同授予机构名称： OOUMarshal Tito -穆�蒂�村

I.1.2)地址：穆�蒂�村

I.1.3)城市和�政��：斯特�米察 2400

I.1.4)互�网地址：

I.1.5)�系人：加利奥·加列夫�子�件地址： gale.galev@yahoo.com��/�真： 034 373 298/

I.1.6)更多信息和招�文件可从上述地址�取。

I.2)采�机构��及其主要活�或��：
��足公共利益需要而�立的法人�体——《教育法》第9条第1款b�——教育

第二部分：公共采�合同的主�事�

二、1）公共采�合同�的物：
液化天然气和石油

II.1.1)不含增�税的估价： 1,100,000.00

二、 2）公共采�合同�型：物�采�

�物交付地点或服�履行地点，或工程履行地点：穆�蒂�、班斯科、�切沃

II.3)部����号

II.4)中央机构�号

II.5)集�采��号

II.6)�子目�：否

II.7）公共采�合同�的物的��描述：

II.8)常用采���：是
公共采�基�知� -主要��表

代� 描述

09130000-9 石油及其�分油

II.9)可分割采��号

II.10) 框架��：否

II.11) 其他�价无



II.12） 合同期限：

周期（月）： 12
或 365天
或者�划于2025年11月20日开始。
се планира да заврши 20.11.2026 година

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4) Електронска постапка? Да

III.5) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.3) Авансно плаќање: Не

IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи
- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од
член 88 став 1 од ЗЈН
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност
IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ



V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2）提交投��的条件

V.2.1)投�/方案提交截止日期�： 2025年11月20日10:00（当地��）或 2025年11月20日17:00。

V.2.2）提交��的截止日期： 2025年11月14日15:30 /当地�� 2025年11月14日22:30

V.2.3）答疑截止��： 2025年11月16日15:30 /当地�� 2025年11月16日22:30

V.3）投�有效期： 90天

V.4)开�条件

公开开��式将在投�截止日期当天及���行。
2025年11月20日上午10:00 /当地�� 2025年11月20日17:00，地方：穆�蒂�

V.5）�充信息

V.6）出版日期：2025年11月5日

第六部分：文件

第七部分：取消

第八部分：附件

第九部分：合同通知/��

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

第十三部分：年度广告�划

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/c3755541-db6c-4a6d-a2a1-b26500b22da6/6

